

بافاسد در هر مقام و رده‌ای که باشد مبارزه شود



بخشی از متن بیانیهٔ این مرجع تقلید بدین شرح است: «شک نیست که امروز یکی از مشکلات مهم کشور فساد در دستگاه‌هاست و مبارزه با آن از اهم مسائل است. اخیراً در گفت‌وگوهای رئیس محترم جمهور و رئیس محترم قوه‌قضائیه برخوردهایی دیده می‌شود که ممکن است اصل مبارزه با فساد را به حاشیه براند.

همه ما قبول داریم مبارزه با فساد بویژه در دستگاه‌های حکومتی بویژه فسادهای کلان یک اصل مهم برای حل مشکلات اقتصادی است. حالا ممکن است در اطراف آن برخی حواشی پیدا شود که مطلوب نباشد. نباید بزرگ‌نمایی کرد و اصل موضوع را تحت‌الشعاع قرار داد. امیرمؤمنان علی(ع) خلافت خود را با مبارزه با فساد در بیت‌المال مسلمین و دستگاه‌های حکومتی آغاز کرد و در آن کلام مشهورش که در خطبهٔ ۱۵نهی‌البلاغه آمده است، فرمود: «وَ اِنَّهُ لَوْ وُجِدَتْهُ قَدْ تَرُوجُ بِهٖ اِلَیَّ» و مُلْک بِهٖ اِلَیَّ» لَزِدَّتْهُ فَاِنَّ فِی الْعَدْلِ سَعَهُ» تمام اموالی را که به ناحق از بیت‌المال در زمان عثمان برداشته شده است به بیت‌المال باز می‌گردانم هر چند مهریه زنان شده باشد». ولی در کنار این، مسأله عقیل پیش آمد که حاشیه‌ای در این مسأله ساخت؛ در عین حال جریان عقیل مانع مبارزه شدید با فساد در حکومت امیرمؤمنان علی(ع) نشد. امیدوارم برخوردهای اخیر هیچ گونه تأثیری در اصل مبارزه با فساد نسبت به هر کس و هر مقامی نداشته باشد.»

-

سر دار پاکپور موفق‌ترین فرمانده نیروهای مسلح شد

در دهمین جشنواره مالک اشتر نیروهای مسلح ویژه تقدیر از سازمان‌ها،نیروهاو یگان‌های موفق‌تر نیروهای مسلح،نیروی زمینی سپاه سردار محمد پاکپور به‌عنوان موفق‌ترین نیرو و فرمانده در میان نیروهای مسلح انتخاب شدند.همچنین نیروی زمینی ارتش نیز به‌عنوان نیروی دارای بالاترین میزان رشد در میان نیروهای مسلح انتخاب شد.سازمان عقیدتی- سیاسی وزارت دفاع به‌عنوان موفق‌ترین عقیدتی- سیاسی نیروهای مسلح، پلیس راهور به‌عنوان موفق‌ترین پلیس تخصصی، سپاه سلمان استان سیستان‌وبلوچستان به‌عنوان سپاه منتخب استانی، فرماندهی انتظامی استان مازندران، فرماندهی مرزبانی استان خوزستان و سازمان صنایع دفاع به‌عنوان سازمان برتر وزارت دفاع از دیگر سازمان‌ها و یگان‌های منتخب نیروهای مسلح در این جشنواره بودند.سازمان بسیج عشایری و سازمان بسیج زنان کشور نیز در دهمین جشنواره مالک‌اشتر نیروهای مسلح به‌عنوان سازمان‌های منتخب بسیج اقتدار انتخاب شدند. در فرآیند انتخاب برترین‌های نیروهای مسلح، با اخذ گزارش‌های فصلی از یگان‌های مختلف و بررسی توسط کارگروه‌های تخصصی تحت اشراف فرماندهی معظم کل قوا، ارگان‌هایی که بیشترین امتیاز را کسب‌کنند،به‌عنوان یگان‌های موفق‌تر نیروهای مسلح برگزیده خواهند شد. ■■■

سپاه هیچ‌گونه کانال رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای انتساب هرگونه کانال و صفحه در فضای مجازی به سپاه را رد و اعلام کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هیچ‌گونه کانال رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد.

به گزارش سپاه‌نیوز، در پی انتشار برخی اخبار و شایعات در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی از طریق کانال‌هایی با نام سپاه، روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای بار د هر گونه انتساب این کانال‌ها به این نهاد اعلام کرد: همگانه‌که در گذشته نیز اعلام شده است، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هیچ‌گونه کانال رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد و صفحات منتسب به این نهاد در شبکه‌های اجتماعی جعلی است.

در این اطلاعیه تصریح شده است: پدیده‌ای است هرگونه اطلاع‌رسانی رسمی اخبار و گزارش‌ها درباره ماموریت، عملکرد و مواضع این نهاد تنها از طریق سایت «سپاه‌نیوز» به نشانی www.sepahnews.com صورت می‌پذیرد. ■■■

شهادت یکی از مأموران انتظامی در آشوب‌ها

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت سرگرد ایرج جوهری از مأموران کلاترتی ۲۴ الهیه در درگیری باراذل و اوباش و اغتشاشگران به درجه رفیع شهادت نائل آمد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار علی‌اکبر جاویدان اظهار داشت: در جریان ناآرامی‌های روز شنبه در کرمانشاه، عده‌ای از اغتشاشگران که مسلح نیز بودند به سمت کلاترتی ۲۴ الهیه هجوم برده و قصد تصرف این کلاترتی را داشتند.

ولی در ادامه افزود: شهید جوهری برای حفظ مقر پلیس در برابر مهاجمان پرداخت اما ناجوانمردانه مورد اصابت گلوله قرار گرفت.

جاویدان ادامه داد: این همکار وظیفه‌شناس بلافاصله به مراکز درمانی انتقال یافت اما حوالی ساعت ۲ بامداد یکشنبه (۲۶ آبان) به درجه رفیع شهادت نائل آمد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با تیریک و تسلیت شهادت این مامور پلیس به خانواده و همکارانش، اظهار داشت: مأموران پلیس برای تأمین امنیت جامعه و مردم حتی از جان خود نیز دریغ نکرده و با همه وجود در راه آرمان‌های انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی مبارزه می‌کنند.وی در پایان تأکید کرد:نیروی انتظامی قاطعانه در برابر افرادی که دنبال آشوب و ناامنی در سطح جامعه باشند ایستاده و اجازه نخواهد داد این عده مددود باعث بی‌نظمی و هرج‌ومرج شوند.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای صبح دیروز (یکشنبه) در ابتدای جلسه درس خارج فقه درباره مسائل پیش‌آمده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، مطالبی بیان کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن کامل بیانات رهبر حکیم انقلاب اسلامی دراین‌باره به شرح زیر است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم
و الحمدلله ربّ العالمین و الصّلاه و السّلام علی سیدنا محمّد و اله الطاهرین و لعنة الله علی اعدائهم اجمعین
قبل از اینکه بحث را شروع بکنیم، من عرض بکنم در این یکی دو روز رخ یک حادثه‌ی به دنبال مصوبه سران کشور، سران قوا اتفاق افتاد؛ دیروز، دیشب، پریشب، در برخی از شهرهای کشور؛ و متأسفانه مشکلاتی هم درست شد، تعدادی جان باختند و مراکزی تخریب شد؛ از این کارها هم شد در این یکی دو روزه. چند نکته را باید توجه داشت: اولاً وقتی یک چیزی مصوبه سران کشور هست، در دست نمی‌کند جز اینکه علاوه بر هر مشکلی که هست، ناامنی را هم اضافه می‌کند. ناامنی بزرگ‌ترین مصیبت

آشوب مشکلی را حل نمی‌کند

آیت‌الله العظمی عبدالله جوادی املی روز گذشته در پایان درس تفسیر خود در مسجد اعظم قم با اشاره به برخی اعتراضات مردم در روزهای اخیر اظهار داشت: الان که یک مشکلی در این جریان پیدا شده، مسؤولان یک وظیفه دارند، مردم یک وظیفه دارند اما درباره دشمن مشترک هر دو یک وظیفه ویژه دارند. وی تأکید کرد: مسؤولان ما واقعاً، شرعاً و عقلاً موظفند امور را از پایا کنند، دقیق بفهمند فعلاً اصلحت مملکت چیست و اگر در این‌باره کوتاهی یا اشتباهی کنند واقعاً شرعاً ضامن هستند، این وظیفه آنهاست. استاد سطوح عالی حوزه ادامه داد: وظیفه‌ای که مردم دارند همان است که دین به ما می‌گوید: «إِنَّهُ بَالِغِ أَلَمِ السُّیْفَةِ» به بهترین روش جلوی اشتباهات مسؤولان را بگیریم، این وظیفه ما است! آتش زدن و امثال این کارها، جز ایجاد آشوب مشکلی را حل نمی‌کند. وی اظهار داشت: نکته سوم که باید به آن توجه داشت- که هم مسؤولان باید آن را ببینند و هم مردم باید آن را ببینند- این دشمن مشترکی است که برای نابودی نظام [امعاًلله] صف بسته است، بنابراین وظیفه همه مسؤولان این است که عالمانه و محققانه، شب و روز تلاش کنند، از اقتصاددانان مملکت مشورت بگیرند و سؤال کنند، اگر اقدامی صلاح مملکت باشد، یقیناً مردم تشخیص می‌دهند و به انجام آن رضایت می‌دهند. نظام را باید با تخصص حفظ کرد، این به تعبیری واجب واجبات است. آیت‌الله جوادی‌املی ابراز داشت: حفظ نظام واجب وواجبات است، اگر اقدامی محققانه، عالمانه و همراه با «وَ اُتْرُْمُهُ سُورِی» باشد، یک اقدامی خواهد شد که به نفع همه خواهد بود و اعتراض کسی را هم در پی نخواهد داشت. وی در پایان تأکید کرد: در نتیجه مسؤولان باید وظیفه‌شان مشخص باشد، آنها ضامن هستند اما مردم نیز شرعاً وظیفه دارند به بهترین وجه از نظام دفاع کنند، چرا که دشمن مشترک در کمین است. ما از ذات اقدس اله می‌خواهیم، به برکت خون‌های پاک شهدا این نظام را سالم نگه بدارد تا به دست صاحب اصلی‌اش برسد.

ندارم، گفتم هم به آقایان؛ چون نظرات کارشناس‌ها هم در این قضیه بنزین مختلف است، بعضی‌ها آن را لازم و واجب می‌دانند بعضی‌ها مضر می‌دانند، بنابراین من هم که صاحب‌نظر نیستم در این قضایا؛ گفتم من صاحب‌نظر نیستم لکن اگر سران سه قوه تصمیم بگیرند، من حمایت می‌کنم. من این را گفتم، حمایت هم می‌کنم. سران قوایند، نشنستند یا پشتوانه کارشناسی یک تصمیمی برای کشور گرفتند، باید عمل بشود به آن تصمیم؛ این یک نکته.

نکته دوم اینکه خب بله، یقیناً بعضی از مردم از این تصمیم یا نگران می‌شوند یا ناراحت می‌شوند یا به ضررشان است یا خیال می‌کنند به ضررشان است، به هر تقدیر ناراضی می‌شوند، لکن آتش زدن به فلان بانک، این کار مردم نیست، این کار اشترار است؛ کار اشترار است، این را باید توجه داشت. در یک چنین حادثه‌ی معمولاً اشترار، کینه‌ورزان، انسان‌های ناباب وارد میدان می‌شوند، گاهی بعضی از جوان‌ها هم از روی هیجان با اینها همراهی می‌کنند و اینجور مفاسد را به بار می‌آورند. این مفاسد هیچ مشکلی را درست نمی‌کند جز اینکه علاوه بر هر مشکلی که هست، ناامنی را هم اضافه می‌کند. ناامنی بزرگ‌ترین مصیبت

نظارت قوه‌قضائیه بر درآمد افزایش قیمت بنزین

رئیس قوه‌قضائیه درباره اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت و مسائل ب‌وجود آمده درباره آن بیانیه‌ای خطاب به مسؤولان قضایی صادر کرد. آیت‌الله رئیسی در این بیانیه از مسؤولان قضایی خواست نکات زیر را مورد توجه و اهتمام قرار دهند:

۱- نسبت به پیشنهاد دولت محترم برای اجرای طرح سهمیه‌بندی و اعلام نرخ جدید بنزین که با استناد به تکالیف قانونی، به منظور ایجاد هماهنگی شورای اقتصادی سران قوا مطرح و مصوب شد، فارغ از نظرات مختلف کارشناسی موجود پیرامون این طرح و شیوه اجرای آن که می‌توان در فضای دور از انتهاب و غیرهیجانی به آن پرداخت، دستگاه قضایی خود را موظف می‌داند برای رفع مشکلات احتمالی در فرآیند اجرا، به وظایف قانونی خود عمل نماید.
۲- نظام، تجربه اجرای تصمیمات مشابه را داشته. در این مورد هم سخن گفتن با مردم و تشریح دلایل این تصمیم قبل و بعد از اج‌رای تصمیم ضروری می‌نماید. لذا از طریق استانداران و مسؤولان مربوط پیگیری نماید تا دلایل این تصمیم به صورت شفاف برای مردم بویژه اثرگذاران جامعه و نخبگان تبیین شود و دیدگاه‌های نخبگان و دلسوزان مورد توجه قرار گیرد.
۳- به دادستان‌های محترم در سراسر کشور تأکید می‌شود ضمن مراقبت نسبت به حفظ حقوق شهروندی و کرامت مردم در برابر هرگونه تعرض، درباره اشترار، وابستگی به جریان‌ها ضدانقلاب و نفوذی‌هایی که با اقدامات خرابکارانه در راستای خواست دشمنان، امنیت مردم و جامعه را هدف قرار داده‌اند با همکاری نیروهای انتظامی و امنیتی با قاطعیت اقدام قانونی را معمول دارند.

۴- سازمان بازرسی کل کشور موظف است ضمن نظارت دقیق بر محل هزبنه‌کرد درآمدهای ناشی از افزایش قیمت بنزین و ایفای وظایف دولت در جهت جلوگیری از افزایش قیمت‌ها، اجرای کامل تعهدات دولت در برابر مردم از جمله پرداخت بموقع و منظم یارانه‌ها را مستمراً پیگیری نماید تا زمینه‌برای افزایش اعتماد مردم فراهم گردد.

برای هر کشوری است، برای هر جامعه‌ای است، اینها قصدشان این است. شما ملاحظه کنید در این ۲ روز تقریباً یعنی ۲ شب و یک روزی که از این قضایا گذشته همه مراکز شرارت دنیا علیه ما، این کارها را تشویق کردند؛ از خانواده منحوس خبیث خاندان پهلوی تا مجموعه خبیث و جنایتکار منافقین، اینها دارند مرتباً در فضای مجازی و در جاهای دیگر تشویق می‌کنند، ترغیب می‌کنند که این شرارت‌ها انجام بگیرد. من عرض این است هیچ‌کس به این اشترار کمک نکند؛ هیچ‌انسان عاقل و شایسته‌ای که به کشور خودش علاقه‌مند است، به زندگی راحت خودش علاقه‌مند است، به اینها نباید کمک بکند؛ اینها اشترانند، این کارها کار مردم معمولی نیست.

مسؤولان هم البته دقت کنند، مواظبت کنند، هرچه ممکن است از مشکلات این کار کم کنند. حالا من دیروز زدیدم در تلویزیون که بعضی از مسؤولان محترم آمدند گفتند که ما مراقیبی که این افزایش قیمت موجب افزایش قیمت اجناس و کالاها نشود؛ خب بله، این مهم است؛ چون الان گرانی هست، بنا باشد باز اضافه بشود گرانی، خب این برای مردم خیلی مشکلات درست می‌کند؛ باید مراقبت کنند. این مراقبت‌ها را اینها بکنند،

عوامل اصلی اغتشاشات شناسایی و دستگیر می‌شوند

وزارت اطلاعات با صدور بیانیه‌ای درباره مسائل پیش‌آمده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت اعلام کرد: عوامل اصلی اغتشاشات ۲ روز گذشته در حال شناسایی‌اند و اقدام مناسب در حال انجام است. متن بیانیه وزارت اطلاعات به شرح زیر است:

با توجه به بیانات ارزشمند مقام معظم رهبری مدظله‌العالی درباره مسائل پیش‌آمده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، به آگاهی ملت شهیدپرور می‌رساند: این وزارتخانه ضمن تسالین قرار دادن منویات معظم‌له و توجه دادن همه مسؤولان امر به وظایف خود، برخورد و اشترار را وظیفه خود می‌داند و با هر گونه عوامل ناامنی و برهم‌زدن امنیت و آرامش ملت شریف، برخورد قاطع می‌نماید. ضمناً، عوامل اصلی اغتشاشات ۲ روز گذشته شناسایی و اقدام مناسب در حال انجام است که نتیجه آن، متعاقباً به آگاهی ملت شریف خواهد رسید. یقیناً دشمنان دلیسته به این اغتشاشات همچون گذشته دستاوردی جز شرمندگی و سرافکندگی نخواهند داشت. برقراری امنیت و آرامش مردم شریف و ملت عزیز ایران را وظیفه دینی و ملی خویش می‌دانیم و به رهبر فرزانه و مردم سربلند کشور اطمینان می‌دهیم در این راه از هیچ‌گونه مجاهدتی دریغ نخواهیم کرد.
سنخنگوی نیروی انتظامی نیز گفت: پلیس بر اساس وظایف قانونی خود در برخورد با ناامن‌کنندگان و اخلاگران نظم و امنیت هیچ‌گونه مداخلاتی ندارد. سردار احمد نوریان، سخنگوی نیروی انتظامی با اشاره به ناآرامی‌های اخیر گفت: در شرایط فعلی عناصری با هدایت معاندان خارج از کشور و منفعت‌طلبان داخلی اقدام به سوءاستفاده از مطالبات مردم کرده و با برهم‌زدن نظم و امنیت عمومی و با رفتارهای تخریب‌گرانه، به اموال عمومی و خدمات شهری همچنین کسب‌وکار مردم آسیب رسانده‌اند. نوریان بیان داشت: در پی تماس‌های مکرر و مطالبات مردمی از پلیس مبنی بر بازگشت آرامش به جامعه و برخورد با ناامن‌کنندگان و اخلاگران نظم و امنیت، نیروی انتظامی بر اساس وظایف ذاتی و قانونی خود با این تحركات مدیحانه به‌طور قاطع برخورد خواهد کرد.

احراز هویت رأی‌دهندگان مکانیزه می‌شود



معاون اول رئیس‌جمهور مصوبه مکانیزه شدن احراز هویت رأی‌دهندگان در انتخابات مجلس را برای اجرا به وزارت کشور و سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد. با موافقت هیأت وزیران در جلسه ۲۲ آبان ۱۳۹۸ به پیشنهاد وزارت کشور و در اجرای تبصره ۶ الحاقی به ماده ۱۰ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، احراز هویت رأی‌دهندگان در انتخابات به صورت تمام ماشینی (مکانیزه) انجام می‌شود.

رهبر انقلاب با اشاره به طرح افزایش قیمت بنزین:

مسؤولان مراقب باشند بر گرانی‌ها اضافه نشود

مسؤولان حفظ امنیت کشور هم به وظایف‌شان عمل کنند. مردم عزیز ما هم که خوشبختانه در قضایای گوناگون این کشور بصیرت خودشان را، آگاهی خودشان را نشان دادند، بدانند که این حوادث تلخ از ناحیه کیست و چگونه است، این آتش زدن و خراب کردن و ویران کردن و دعوا کردن و ناامنی ایجاد کردن مال چه کسی است؛ این‌را بفهمند، توجه کنند؛ که می‌فهمند هم مردم، ملتفتند؛ و از اینها فاصله بگیرند. این آن توصیه ما است، مسؤولان کشور هم به وظایف‌شان به‌طور جدی عمل کنند. بالاخره وقتی یک تصمیم گرفته‌شد از ناحیه سران سه قوه بحث دولت نیست، بحث یک وزارتخانه نیست، سران سه قوه کشور نشنستند یک تصمیمی گرفتند؛ به یک پشتوانه کارشناسی هم متکی است. گفتم من صاحب‌نظر نیستم در این قضیه لکن به‌عنوان یک آدمی که می‌بیند مسؤولان کشور تصمیم گرفتند؛ زمان امام رضوان‌الله‌علیه هم همین جور بود؛ یک کارهایی را مسؤولان، سران سه قوه تصمیم می‌گرفتند و اجرا می‌شد، حالا هم همین جور است. امیدواریم آن‌شاءالله به کمک مردم، به هم‌فکری و هم‌افزایی مسؤولان و دلسوزی و پیگیری آنها و لطف الهی، آن‌شاءالله این کار به بهترین وجه پیش برود.

ایفای نقش منافقین و ضدانقلاب در اغتشاشات

روز گذشته مجلس شورای اسلامی به منظور بررسی طرح افزایش قیمت به صورت غیرعلنی تشکیل جلسه داد. محمدعلی پورمختار، نماینده مردم بهار و کوهدر اهنگ در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فراد، در این‌باره گفت: در این جلسه موضوع افزایش قیمت و سهمیه‌بندی بنزین مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نمایندگان نقطه نظرات خود را پیرامون این مسأله مطرح کردند. وی افزود: تعدادی از نمایندگان نسبت به مقدار افزایش قیمت و نحوه اجرای طرح اعتراض داشتند و عده‌ای هم نسبت به این موضوع که چرا مجلس در جریان افزایش قیمت قرار نگرفته، معترض بودند. پورمختار خاطر نشان کرد: علاوه بر این در جلسه دیروز رئیس مجلس نیز به تشریح جزئیات روند اتخاذ تصمیم برای افزایش قیمت و سهمیه‌بندی بنزین پرداخت و عنوان کرد این موضوع در جلسات مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نظرات کارشناسان در این‌باره استماع شد و در نهایت حضاران در جلسه اعم از سران سه قوه و دیگر حضار تصمیم گرفتند طرح افزایش قیمت و سهمیه‌بندی بنزین به شکلی که امروز شاهد آن هستیم اجرایی و منابع حاصل از این افزایش قیمت به حساب افراد واجد شرایط به عنوان یارانه واریز شود. پورمختار در ادامه اظهار داشت: در این جلسه علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در گزارش خود عنوان کرد اعضای شورای عالی امنیت ملی در نشست شنبه‌شب خود با توجه به تحریم‌های دشمن و هدف قرار دادن معیشت مردم در این تحریم‌ها و تصمیم شورای هماهنگی عالی سران ۳ قوه برای تخصیص منابع حاصل از افزایش قیمت بنزین به اقشار آسیب‌پذیر، از این تصمیم شورای اقتصادی سران ۳ قوه حمایت کرد. احداث امیرآبادی، عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس نیز درباره اظهارات دبیر شورای عالی امنیت ملی پیرامون اغتشاشات اخیر گفت: آقای شمخانی به اسنادی اشاره کرد که در طول ۲ روز اخیر گروه‌های سازماندهی‌شده از طرف منافقین و ضدانقلاب به مأموران انتظامی حمله کردند، بعضاً سلاح گرم داشتند و به بانک‌ها و اموال عمومی و خصوصی مردم آسیب رساندند.

هزمانا با اظهارات مداخله‌جویانه وزارت خارجه آمریکا، سفیر این کشور در آلمان بر حمایت‌های اینترنتی از آشوبگران تأکید کرد

حمایت لجستیکی آمریکا از اغتشاشات!

ایران دامن زده است. دولت آمریکا البته در ماجرای اغتشاشات دی‌ماه ۹۶ نیز به صورت تمام‌قد در کنار اغتشاشگران ایستاده بود. آنگونه که مسؤولان ارشد کشور در همان برهه اعلام کرده بودند آن ناآرامی‌ها محصول مثلث آمریکا، یکی

از دولت‌های یولدار حاشیه خلیج‌فارس و منافقین بود که طراحی آن نقشه شوم را آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها برعهده داشتند. گذشته از اینها نوع تحركات اغتشاشگران در یکی دو روز گذشته نیز ثابت می‌کند حمله به مأموران و تخریب اموال عمومی چون بانک‌ها، ارتباطی به عموم مردم نداشته و گروه‌های تاج‌ای ممکن از تنش بیشتر با ایران بهره‌برد. بر کناری فردی مانند جان بولتون از کاخ سفید یا کاهش محسوس توییت‌های ضدایرانی رئیس‌جمهور آمریکا در ماه‌های اخیر در همین راستا تحلیل می‌شود. با این حال به نظر می‌رسد اغتشاشات اخیر در برخی شهرهای ایران که در نتیجه بی‌تدبیری دولت در نحوه اجرای تصمیم افزایش قیمت سوخت ایجاد شد، به تمایل آمریکایی‌ها برای بیان اظهارات مداخله‌جویانه در قبال

موانع حکومتی در امان است. آمریکا و دولت‌های اروپایی باید در این زمینه همکاری کنند». ادعای این مقام آمریکایی در حالی است که در جریان اغتشاشات پس از انتخابات ریاست‌جمهوری در سال ۸۸ نیز آمریکا به صورت تمام‌قد به حمایت از اخلاگران از جمله در شبکه‌های اجتماعی برخاسته بود. چنانکه هیلاری کلینتون، وزیر خارجه وقت آمریکا چند سال پیش در کتاب خود «انتخاب‌های سخت» اذعان کرد در میانه آشوب‌های ۸۸، از مدیران توییت‌ر خواسته بود با توجه به تحولات ایران، توقف این شبکه به دلیل تمیرات را به تأخیر بیندازد. در بخشی از خاطرات کلینتون در این‌باره آمده است: «درست ۵ روز پیش از این حادثه، مقامات وزارت خارجه که پیگیر تلاش‌های مخالفان دولت ایران در فضای مجازی بودند، متوجه بروز یک مشکل شدند. توییت‌ر قصد داشت به منظور انجام تعمیرات دوره‌ای برای مدت زمان کوتاهی خدمات جهانی خود را محدود کند که دقیقاً نیمه روز در تهران بود. برای حل این مسأله یکی از اعضای واحد برنامه‌ریزی سیاسی وزارت خارجه با «جک دورسی» یکی از بنیانگذاران و مدیران توییت‌ر ملاقاتی داشت و به او هشدار داد محدود کردن خدمات توییت‌ر در آن بازه زمانی چه ضررهای به فعالان اجتماعی در ایران وارد می‌کند. در نتیجه همین گفت‌وگوها، توییت‌ر برنامه تعمیرات خود را تا نیمه‌شب بعد به تعویق انداخت.»